
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo objednatele: DS/0080/2019/MI/1

1. SMLUVNÍ STRANY

(dále jen Objednatel)

Objednatel: Město Veselí nad Moravou
Sídlem: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Objednatele zastupuje: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Ve věcech technických: Ing. Lenka Jahodová, referent odboru majetku a investic
IČ:
DIČ:

00285455
CZ 00285455

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č. účtu: 35-4612330287/0100
Telefon: 518 670 121
e-mail: jahodova(a)veseli-nad-moravou.cz

(dále jen Zhotovitel)

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.

Sídlem: Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou
Zhotovitele zastupuje: Ing. Jan Čech a Ing. Josef Tománek, jednatelé
Ve věcech technických: Ing. Luděk Galuška, výrobní ředitel
IČ:
DIČ:

26229455
CZ26229455

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
Telefon: 518322685
e-mail: vhsjavor@vhsjavor.cz

2. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

1. Na základě dohody obou smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0080/2019/MI na zhotovení díla
s názvem „Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přeložení přípojek“ ze dne 11.02.2019 se
označená smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 1 mění následovně:

2. V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenaly změnu
předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.
Zhotovitel předložil objednateli položkové rozpočty víceprací a méněprací k odsouhlasení. Z těchto
důvodů se doplňuje článek 2 o ustanovení 2.1.1. následujícího znění:

Vícepráce ve výši 177 430,51 Kč včetně DPH:

zemní práce (rozebrání dlažby, odstranění podkladu, výkop, přemístění výkopku, zásyp
sypaninou vč. zhutnění, zpětné zadláždění plochy) související s přípojkou ke konírně, ke
koupališti a u stadionu,



stavební práce související s přepojením dvou rodinných domů u stadionu, objektů v areálu
stadionu a s přepojením přípojky k penzionu a objektu TIRC na Baťově kanále nad rámec
projektové dokumentace.

Méněpráce ve výši - 46 781,03 Kč včetně DPH:

zřízení a odstranění pažení a rozepření stěn u všech přípojek,

bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí, stěn a dna šachty,

šachty na přípojce ke koupališti,

zemního protlaku na přípojce ke stadionu,

vodoměrné šachty maloprofilové GEO 1200 na přípojce ke stadionu.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto Dodatkem č. 1 mění doba dokončení stavby
uvedená v čl. 4.3 smlouvy o dílo tak, že nově bude znít čl. 4.3 takto:

Požadovaná doba dokončení stavby do: 31.05.2019.

4. CENA DÍLA

1. Vzhledem k rozsahu víceprací a méněprací vyplývajících z předložené nabídky zhotovitele ze dne
21.05.2019 se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku 5.1. nahrazuje novým
zněním:

5.1 Výše sjednané ceny

5.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena dle SOD
DS/0080/2019/MI 433 141,44 Kč 90 959,70 Kč 524 101,14 Kč

Změna ceny dle Dodatku č. 1
(dodatečné stavební práce) 107 974,78 Kč 22 674,70 Kč 130 649,48 Kč

Cena díla dle SOD a
Dodatku č. 1 541 116,22 Kč 113 634,40 Kč 654 750,62 Kč

5.1.2. Vícepráce a méněpráce dodatečných stavebních prací

Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Vícepráce 146 636,79 Kč 30 793,72 Kč 177 430,51 Kč

Méněpráce -38 662,01 Kč -8 119,02 Kč -46 781,03 Kč

Cena dle Dodatku č. 1 107 974,78 Kč 22 674,70 Kč 130 649,48 Kč

2



5. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé
a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují
své podpisy a otisk razítka.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží po jednom stejnopise.

4. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 03.06.2019 na své
16. schůzi, usnesením č. 12/16/RMV/2019.

5. Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo - změny dle Dodatku č. 1

Oceněný položkový rozpočet víceprací a méněprací

0 6. 06. 2019 G.C

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.
starosta

Veselí nad Moravou dne

3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 5681 Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přepojení přípojek

Dodatek č.1 - více a méněpráce

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455

tř. Masarykova 119 DIČ: CZ00285455

69801 Veselí nad Moravou

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. IČO: 26229455

Benátky 17 DIČ: CZ26229455

69801 Veselí nad Moravou

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 107 974,78

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 107 974,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 107 974,78 CZK

Základní DPH 21 % 22 674,70 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 130 649,48 czk

21.05.2019

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro

sníženou DPH

Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

D1 Dodatek č.1 0 107 974,78 22 674,70 130 649,48 100

Méněpráce - SO.02.2 - Přípojka konírna
MU - Dašiki 0 -1 260,40 -264,68 -1 525,08 -1

Méněpráce - SO.02.3 - Přípojka
IVI W O I I 1 v . v

- koupaliště
0 -13 772,01 -2 892,12 -16 664,13 -13

M02_4 Méněpráoe - SO.02.4 - Přípojka stadion 0 -23 629,60 -4 962,22 -28 591,82 -22

Méněpráce celkem -38 662,01 -8 119,02 -46 781,03

Vícepráce - SO.02.2 - Přípojka konírna
VU - Dašiki 0 14 780,69 3 103,94 17 884,63 14

Vícepráce - SO.02.3 - Přípojka
- koupaliště

0 3 102,19 651,46 3 753,65 3

V02_4 Vícepráce - SO.02.4 - Přípojka stadion 0 73 185,86 15 369,03 88 554,89 68

V02_5 Vícepráce - SO.02.5 - Přepojení 0 9 464,34 1 987,51 11 451,85 9

V02_6 Vícepráce - SO.02.6 - Přepojení F 4-1 0 46 103,71 9 681,78 55 785,49 43

Vícepráce celkem 146 636,79 30 793,72 177 430,51

Celkem za stavbu 0 107 974,78 22 674,70 130 649,48 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 5681 Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přepojení přípojek

O: D1 Dodatek č.1

R: M02_2 Méněpráce - SO.02.2 - Přípojka konírna Dašiki

Pažení:-31,51 -31,51000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce -1 260,40

1 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení

pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv
mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -31,51000 30,00 -945,30

Pažení:-31,51

2 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 : -31,51000 10,00 -315,10

-31,51000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: 5681 Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přepojení přípojek

0: D1 Dodatek č.1

R: M02_3 Méněpráce - SO.02.3 - Přípojka koupaliště

Pažení:-41,74 -41,74000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -1 669,60

1 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení
pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv

mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -41,74000 30,00 -1 252,20

Pažení:-41,74 -41,74000

2 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -41,74000 10,00 -417,40

viuvi iui 11 vyrxopu mikjíxu pi o yeti uui

0,65*0,3*4*2 :-1,56 -1,56000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -1 293,38
3 452351101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v

otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí,
stoky a drobné objekty

m2 -1,65000 391,50 -645,98

(3,4+2,1)*2*0,15 :-1,65 -1,65000

4 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v
otevřeném výkopu bloků pro potrubí

m2 -1,56000 415,00 -647,40

J_______ i

dno měřící šachty : 3,14*0,6*0,6*0,2 : -0,22608 -0,22608

Díl: 8 Trubní vedení -10 809,03
5 894502101 Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet

i pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných jednostranné
m2 -2,24000 755,00 -1 691,20

(1+0,6)*0,35*4 "vstup": -2,24 -2,24000

6 894201121 :Dno šachet z betonu C 25/30, tl. nad 20 cm , m3 -0,22608 3 375,00 -763,02

7 894201221 Stěny šachet z betonu C 25/30, tl. nad 20 cm m3 -0,45216
i

3 265,00 -1 476,30

stěny měřící šachty : 3,14*1,2*0,6*0,2 : -0,45216 -0,45216

8 894401211 Osazení betonových skruží rovných 29/100/9 kus : -1,00000 738,00 -738,00

9 894502201 Bednění stěn šachet pravoúhlých oboustranné m2 -4,52160) 746,00 -3 373,11

3,14*1,2*0,6*2 : -4,5216 -4,52160

10;59224364A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS kus I -1,01000 2 740,00 -2 767,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: 5681 Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přepojení přípojek

0: D1 Dodatek č.1

R: M02_4 Méněpráce - SO.02.4 - Přípojka stadion

Pažení: -63,24 -63,24000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -11 529,60

1 141720005 Neřízený zemní protlak vhornině tř. 1 a 2 vnějšího
průměru protlaku pres 90 do 110 mm

m -6,00000 1 500,00 -9 000,00

2 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení

pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv
mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 -63,24000 30,00 -1 897,20

Pažení: -63,24 -63,24000

3 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -63,24000 10,00 -632,40

Díl: 8 Trubní vedení -12 100,00
4 893811112 Osazení vodoměrné šachty zpolypropylenu PP

samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy
do 1,1 m2, světlé hloubky od 1,2 m do 1,4 m

kus -1,00000 1 600,00 -1 600,00

5 pořcena2 vodoměrná šachta maloprofilová VŠ GEO 1200 kus -1,00000 10 500,00 -10 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: 5681 Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přepojení přípojek

0: D1 Dodatek č.1

R: V02_2 Vícepráce - SO.02.2 - Přípojka konírna Dašiki

2*1,5’1,2 3,60000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 5611,80

1 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 3,60000 204,50 736,20

2 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení

vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin
pro jakoukoliv třídu horniny

m3 3,60000 649,00 2 336,40

3 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

m3 3,60000 116,50 419,40

4 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až
4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 3,60000 £
Ooo 424,80

5 113107520 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 5,00000 339,00 1 695,00

Díl: 5 Komunikace pozemní 1 882,50
6 564861111N Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po

zhutnění tl. 200 mm - 50% materiál z použitého ŠD
m2 5,00000 130,00 650,00

7 596211110 Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic

komunikací pro pěší složem z kameniva těženého nebo
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného

m2 5,00000 246,50 1 232,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 231,00
8.979054441 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 5,00000 46,20 231,00

Díl: 998 Přesun hmot 55,39
11 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub

betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15
m

t 0,42125 131,50 55,39

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: 5681 Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přepojení přípojek

O: D1 Dodatek č.1

R: V02_3 Vícepráce - SO.02.3 - Přípojka koupaliště

6,04-2,04 4,00000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 356,00

1 113107520 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 4,00000 339,00 1 356,00

Díl: 5 Komunikace pozemní 1 506,00
2 564861111N Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po

zhutnění tl. 200 mm - 50% materiál z použitého ŠD
m2 4,00000 130,00 520,00

3 596211110 Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic

komunikací pro pěší složem z kameniva těženého nebo
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár sdvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného

m2 4,00000 246,50 986,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 184,80
4 979054441 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 4,00000 46,20 184,80

Díl: 998 Přesun hmot 55,39
5 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub

betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15
m

t 0,42125 131,50 55,39

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: 5681 Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přepojení přípojek

O: D1 Dodatek č.1

R: V02_4 Vícepráce - SO.02.4 - Přípojka stadion

26*1,4-12,864 23,53600

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 23 931,57

1 113107122 Odstranění podkladů nebo krytů spřemísténím hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2
zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100

m2 23,53600 326,00 7 672,74

Výkop : -26,293 -26,29300

2 113107143 Odstranění podkladů nebo krytů spřemísténím hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2 živičných,

o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 23,53600 249,00 5 860,46

3 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 7,50700 204,50 1 535,18

26*1*1,3 33,80000

4 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až
4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 7,50700 118,00 885,83

5 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1
až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
výkopu a míru zhutnění bez

m3 1,44000 542,00 780,48

6*0,3*0,8 1,44000

4,32*1,67*1,2

6 583313450 kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4 t 2,72916 180,00 491,25

1,444*1,89 2,72916

7 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

m3 4,32000 116,50 503,28

6*0,8*(1,3-0,4) 4,32000

8 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 8,65728 150,00 1 298,59

8,65728

9 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až
4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 7,50700 118,00 885,83

Výkop : 7,507 7,50700

10 162401102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 6,24000 122,50 764,40

Lože+Obsyp : 0,48+1,44+4,32 6,24000

11 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,50700 15,90 119,36

12 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 12,53669 250,00 3 134,17

1,67*7,507 12,53669

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 493,44
13 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 0,48000 1 028,00 493,44

6*0,8*0.1 0,48000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: 5681 Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přepojení přípojek

0: D1 Dodatek č.1

R: V02_4 Vícepráce - SO.02.4 - Přípojka stadion

5*14,26282 71,31410

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace pozemní 28 078,45

14 566901144 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí
plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem
hrubým drceným tl. 250 mm

m2 23,53600 243,00 5 719,25

15 566901161 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí
plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

m2 23,53600 610,00 14 356,96

16 572340111 Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských
sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po
zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

m2 23,53600 340,00 8 002,24

Díl: 8 Trubní vedení 10 789,00
17 NC01 Montážní práce vč. materiálu dodal VaK Hodonín a.s. -

viz. přiložený soupis
kpl 1,00000 10 789,00 10 789,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 203,32
18 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub

betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo,
ka

t 31,96444 131,50 4 203,32

Díl: 997 Přesun sutě 5 690,08
19 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s

hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost
do 1km

t 14,26282 42,80 610,45

20 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

t 71,31410 10,80 770,19

21 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t
(skládkovné) z asfaltových povrchů

7,43738 350,00 2 603,08

22 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t
(skládkovné) z kameniva

6,82544 250.00 1 706,36

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 5681 Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přepojení přípojek

O: D1 Dodatek č.1

R: V02_5 Vícepráce - SO.02.5 - Přepojení

Asfalt: (2*3)-4,35 1,65000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 6 071,45

1 113107122 Odstranění podkladů nebo krytů spřemísténím hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2
zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100

m2 1,65000 326,00 537,90

Jámy : (4,0*1,0*1,7*2)-8,385 5,21500

2 113107143 Odstranění podkladů nebo krytů spřemísténím hmot na

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2 živičných,
o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 1,65000 322,50 532,13

3 131201101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do

předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 5,21500 128,00 667,52

6,69-4,125 2,56500

4 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až
4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 5,21500 118,00 615,37

5 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,56500 15,90 40,78

12,043-7,425 4,61800

6 162401102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 2,56500 122,50 314,21

7 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 4,61800 250,00 1 154,50

8 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku

ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

m3 3,95500 116,50 460,76

Jámy : 10,315-6,36 3,95500

9 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 3,92600 150,00 588,90

10,239-6,313 3,92600

10 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1
až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
výkopu a míru zhutnění bez

m3 1,25900 542,00 682,38

3,284-2,025 1,25900

11 583313460 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 2,65000 180,00 477,00|

6,911-4,261 2,65000

Díl: 5 Komunikace pozemní 1 968,45
12 566901143 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí

plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem
hrubým drceným tl. 200 mm

m2 1,65000 243,00 400,95

13 566901161 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí
plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

m2 1,65000 610,00 1 006,50

14 572340111 Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských
sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po
zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

m2 1,65000 340,00 561,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: 5681 Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přepojení přípojek

0: D1 Dodatek č.1

R: V02_5 Vícepráce - SO.02.5 - Přepojení

x*12 'Přepočtené koeficientem množství: 0,9999*5 4,99950

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 997 Přesun suté 398,91

15 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost
do 1km

t 0,99990 42,80 42,80

16 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

t 4,99950 OOO
o 53,99

17 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z asfaltových povrchů

t 0,52140 350,00 182,49

18 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z kameniva

t 0,47850 250,00 119,63

Díl: 998 Přesun hmot 1 025,53
19 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub

betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15
m

7,79873 131,50 1 025,53

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 5681 Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přepojení přípojek

O: D1 Dodatek č.1

R: V02_6 Vícepráce - SO.02.6 - Přepojení F 4-1

23,81900

-3,30300

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 18 761,05

1 113107530 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 7,34000 565,00 4 147,10

Asfalt: 3*1+(3,1 *1,4) 7,34000

2 113202111 Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 2,50000 87,90 219,75

3 113107143 Odstranění podkladů nebo krytů spřemísténím hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek vploše jednotlivě do 50 m2 živičných,
o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 7,34000 322,50 2 367,15

3*1+(3,1‘1,4) 7,34000

4 131201101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 20,51600 128,00 2 626,05

Jámy : (2,5*4,5*1,5)+3,1*1,4*1,6

odpočet asfalty : -3*1*0,45-(3,1*1,4*0,45)

15,83900

5 161101101 Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až
4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 20,51600 O
D
OO 2 420,89

6 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,67700 15,90 74,36

7 162401102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1
až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

m3 4,67700 122,50 572,93

8 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

m3 15,83900 116,50 1 845,24

1,5*1,5*0,3*3*1,67*1,2*1,05 : 4,667*1,67*1,2*1,05

9 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce

(skládkovné)
t 7,81059 250,00 1 952,65

4,677*1,67 7,81059

10 175111101

|

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1
až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
výkopu a míru zhutnění bez

m3 4,67700 542,00 2 534,93

0,3*2,5*4,5+0,3*3,1*1,4 4,67700

Díl: 5 Komunikace pozemní 2 675,43
11 56690115 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí

plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem
hrubým drceným tl. 300 mm

m2 7,34000 364,50 2 675,43

Díl: 1 Zemní práce 1 767,65
12 583313460 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 9,82030 180,00 1 767,65

9,82030

Díl: 8 Trubní vedení 16 187,00
13 NC01 D+M Propoj 7993 WAGA s přírubou 3000 DN 150 ks 1,00000 8 959,00 8 959,00

14 NC02 D+M Redukce litinová přírubová FFR 150/100 ks 1,00000 5 352,00 5 352,00

15 NC03 D+M Těsnění gumové s ocel, vložkou DN 150 ks 1,00000 1 164,00' 1 164,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © rts, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: 5681 Veselí nad Moravou - vodovod Benátky - přepojení přípojek

O: D1 Dodatek č.1

R: V02_6 Vícepráce - SO.02.6 - Přepojení F 4-1

4,5+1*2+3,1+1,4*2 12,40000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
16 NC04 D+M Spojovací materiál šrouby nerez 20x90 vč. podložky

a matice
ks 8,00000 89,00 712,00

Díl: 5 Komunikace pozemní 6 973,00
17 566901161 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí

plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

m2 7,34000 610,00 4 477,40

18 572340111 Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských
sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po
zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

m2 7,34000 340,00 2 495,60

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 737,20
19 915491211 Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm m 2,50000 115,00 287,50

20 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky

přes 100 do 150 mm
m 12,40000 110,50 1 370,20

x*12 'Přepočtené koeficientem množství: 7,16384*5 35,81920

21 979021113 Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských

sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do
vzdálenosti 10 m nebo naložením na

m 2,50000 31,80 79,50

Díl: 997 Přesun sutě 2 968,72
22 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s

hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost
do 1km

t 7,16384 42,80 306,61

23 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i

započatý 1 km přes 1 km

t 35,81920 10,80 386,85

9,820+5,43931+0,2058 15,46511

24 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z asfaltových povrchů

t 4,84400 350,00 1 695,40

25 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z kameniva

t 2,31944 250,00 579,86

Díl: 998 Přesun hmot 2 033,66
26 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub

betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15
m

15,46511 131,50 2 033,66

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z


